StartNr: 3
31. Oktober 2021 13:24
PSV Olympia Berlin e.V./PSV Olympia Berlin I

LP Liga - Wertung - Herren |
StandNr: 5

Kautz, Paul #22340113

Ergebnis: 350 (368.7)

Serien: 87 88 87 88

Zahler: 7 18132 0 0 0 0 O O
Innenzehner: 3

Weiteste: 2721 (9.), 2503 (24.), 2336 (17.)

beste Teiler: 183.1 (11.), 251.4 (16.), 296.1 (6.)
Trefferlage: 0.47 mm links, 7.67 mm tief
Streuwert: 9.26, horizontal: 9.36, vertikal: 9.15

Serie 1:
8.7~
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.7*
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.0 ¥
9.1~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
9.7 \
10.0 %

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

9.2¥ 9.37¥
9.9 \ 8.6 \

296.1 (6.), 573.7 (5.), 837.6 (7.)
0.73 mm links, 11.34 mm tief
8.25, horizontal: 7.32, vertikal: 9.09

9.1 9.4
8.0~ 9.8\

183.1 (11.), 251.4 (16.), 942.7 (18.)
1.40 mm rechts, 8.40 mm tief
8.91, horizontal: 10.85, vertikal: 6.42

85+ 9.0~
9.9~ 894

733.3 (29.), 737.3 (21.), 817.0 (27.)
0.45 mm links, 9.44 mm tief
8.92, horizontal: 8.53, vertikal: 9.30

9.5/ 9.6 ¢
8.6 7 9.1~
799.5 (36.), 1035.0 (31.), 1071.2 (33.)

2.10 mm links, 1.50 mm tief
10.48, horizontal: 11.34, vertikal: 9.55

8.1+
754

8.8~
844

7.8\
10.0 ¥

8.6«
95V

8.9
9.4~

8.8 %
9.5~

8.8«
9.0+




